
 

 
1 

 

Seniorklubben TOLD & SKAT Aalborg 
 
 

Referat fra bestyrelsesmøde den 5. marts 2019 

Deltagere:  Karin Christensen     

  Erik Grønvald 

Anne Grethe Hjort 

Christian Rasmussen 

 

Følgende emner blev drøftet: 

Regulering af tjenestemandslønninger 

Evaluering af nytårskuren og kommende aktiviteter 

Generalforsamling i Seniorforeningen 

Generalforsamling i klubben 

Økonomi 

Regulering af tjenestemandslønninger 01 04 19 

Tjenestemandspensionerne reguleres pr 01.04.19 med 0,95% og ikke som aftalt ved OK 18 med 

1,30%. Lønudviklingen på henholdsvis det private og statslige arbejdsmarked har medført, at 

reguleringsordningen bliver negativ med 0,35%, som skal modregnes i den aftalte regulering.   

Evaluering af nytårskuren og kommende aktiviteter 

Den traditionelle nytårskur blev afholdt den 18. januar 2019 på Vandrehjemmet i Aalborg med 
deltagelse af 48 medlemmer. Det blev en vellykket sammenkomst, med veltillavet mad og 
drikkevarer. Der var mange gode og sjove indslag, som bestyrelsen takker for.   
 
Det kommende arrangement til Lufthavnen den 28. marts 2019 bliver et tilløbsstykke. Ganske kort 
tid efter indbydelsen blev sendt ud, var samtlige 50 pladser besat. 
 
DTS kan fejre 125års jubilæum 22. marts 2019.  Hovedbestyrelsen har besluttet, at forbundets 
valgenheder, Chefkredsen og Seniorkredsen kan disponere over 125 kr. pr. medlem til et socialt 
arrangement eller til køb af en mindre gave. Bestyrelsen har besluttet at markere jubilæet ved en 
sammenkomst i maj/juni på Egholm (Kronborg), hvis det er muligt. Der vil senere fremkomme 
indbydelse til dette.  
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Skatteforvaltningen har meddelt, at Seniorsammenkomsten i 2019 afholdes den 9.10.19 på 
Skibsbyggerivej. 
 
Indbydelser til klubbens arrangementer, bliver fremover både lagt på Seniorforeningens 
hjemmeside og tilsendt det enkelte medlem pr mail. 
 
Generalforsamling i Seniorforeningen 
 
Generalforsamlingen afholdes i år den 4. april 2019.  
 
Alle medlemmer af Seniorforeningen har modtaget en personlig indbydelse via mail til foreningens 
generalforsamling, som traditionen tro afholdes i Odense.  
 
Som sidste år, vil bestyrelsen koordinere evt. fællesrejse til Odense. Karin har udsendt en mail til 
alle medlemmer og orienteret om tilmelding til fælles rejseselskab, der også omfatter vore 
kolleger nord for fjorden. Tilmelding skal ske til Anne Grethe, der står for det praktiske. 
 
Generalforsamling i Seniorklubben 
 
Generalforsamlingen afholdes i år den 15. april 2019 kl. 11.00.  
 
Generalforsamlingen afholdes i gæstekantinen på Skibsbyggerivej. Indkaldelse og dagsorden er 
udsendt til alle medlemmer, og kan også ses på Seniorforeningens hjemmeside. 
 
Holger Jensen har givet tilsagn om at være dirigent. 
 
Som gæster har bestyrelsen inviteret formanden for Seniorforeningen Marianne Nielsen, Steen 
Hjelm fra Skatteforvaltningen og Helle Lundquist, lokal DTS tillidsrepræsentant.  
 
Marianne Nielsen og Steen Hjelm har bekræftet deres deltagelse. Helle Lundquist er desværre 
forhindret. 
 
Til fremlæggelse på generalforsamlingen, drøftede bestyrelsen udarbejdelse af beretning, 
kommende aktivitetsplan/idebank for 2018/2019, budget mv. 
 
Efter generalforsamlingen afholdes der middag i gæstekantinen. Nærmere herom fremgår af den 
fremsendte indkaldelse til generalforsamlingen.  
 
Økonomi 
 
Kassebeholdningen udgør ca. 10.000 kr., hvilket bestyrelsen finder tilfredsstillende. På grund af 
mange mærkedage foreslår bestyrelsen kontingentet for 2020 forhøjet til 175,00 kr. på 
generalforsamlingen. 
  
                  Christian Rasmussen 


